
原 材 料
＊でんぷん(国産)、なたね油／乳化剤(大豆由来)

規     格

特     長

＊上質の植物性澱粉から作られています。
＊袋型には、薬を入れる際に便利なスタンドが付いています。

ご注文・お問い合わせは

●「参考小売価」は製品の本体価格です。消費税は含まれておりません。●製品仕様およびデザインは製品改良などのため変更になることがありますので、ご了承ください。
●掲載の商品写真は印刷物のため、実際の色調と若干異なる場合があります。●ご不明な点がございましたら、弊社セールスまでお問い合わせください。

(2020.08/AH)

http://www.yamatokj.co.jp

約9cm

オブラートサイズ
丸型

袋型

直径 約3.5cm

約4cm

商品コード 品　　名　　　・　　　規　　格 参考小売価 JANコード 梱入数商品サイズ(mm)

683960
683977
683946
683953

オープン
オープン
オープン
オープン

49 68138 683969
49 68138 683976
49 68138 683945
49 68138 683952

155×106×12
155×106×12
165×178×25
200×192×30

20×20
20×20
20×20
20×20

チェリーケア オブラート　丸型　  100枚入
チェリーケア オブラート　丸型　  200枚入
チェリーケア 袋オブラート　   150枚入
チェリーケア 袋オブラート　   100枚入

※袋型の場合

スタンド


